

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุง(ขุดลอก) สระน้ำบ้านมายอ ขนาดความจุ 40,000 ลูกบาศก์เมตร กว้าง 45 เมตร ยาว 295 เมตร ลึก 2.50 เมตร หมู่ที่ 2 บ้านมายอ ตำบลบาง									
	องค์การบริหารส่วนตำบลบาง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุง(ขุดลอก) สระน้ำบ้านมายอ ขนาดความจุ 40,000 ลูกบาศก์เมตร กว้าง 45 เมตร ยาว 295									
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบาง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส									

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอกสระน้ำ								
1.1	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	30,750.000	ลบ.ม.	0.76	23,370.00	1.3786	1.04	32,217.88	
1.2	งานขุดลอก								
1.2.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	26,170.000	ลบ.ม.	29.84	780,912.80	1.3786	41.13	1,076,566.38	
1.2.2	งานขนทิ้งดินขุด คิด80% (2 กม.)	20,936.000	ลบ.ม.	27.48	575,321.28	1.3786	37.88	793,137.91	
2	งานถนนหินคลุกรอบสระและทางเข้า กว้าง 4.00 ม. ยาว 935.00 ม.								
2.1	งานถางป่า								
2.1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	4,675.000	ตร.ม.	2.75	12,856.25	1.3786	3.79	17,723.62	
2.2	งานถนนหินคลุกรอบสระและทางเข้า กว้าง 4.00 ม. ยาว 680.00 ม. หินา 0.25 ม.								
2.2.1	งานวัสดุชั้นรองพื้นทาง								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุง(ขุดลอก) สระน้ำบ้านมายอ ขนาดความจุ 40,000 ลูกบาศก์เมตร กว้าง 45 เมตร ยาว 295 เมตร ลึก 2.50 เมตร หมู่ที่ 2 บ้านมายอ ตำบลบาง
องค์การบริหารส่วนตำบลบาง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุง(ขุดลอก) สระน้ำบ้านมายอ ขนาดความจุ 40,000 ลูกบาศก์เมตร กว้าง 45 เมตร ยาว 295
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบาง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.2.1.1	[48.1]งานวัสดุชั้นรองพื้นทาง (งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE))	1,700.000	ลบ.ม.	243.73	414,341.00	1.3786	336.00	571,210.50	
2.2.2	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	680.000	ลบ.ม.	1,244.53	846,280.40	1.3786	1,715.70	1,166,682.15	
2.3	งานถนนหินคลุกทางเข้าสระน้ำ กว้าง 4.00 ม. ยาว 255.00 ม. หนา 0.25 ม.								
2.3.1	งานวัสดุชั้นรองพื้นทาง								
2.3.1.1	[48.1]งานวัสดุชั้นรองพื้นทาง (งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE))	637.500	ลบ.ม.	243.73	155,377.87	1.3786	336.00	214,203.93	
2.3.2	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	255.000	ลบ.ม.	1,244.53	317,355.15	1.3786	1,715.70	437,505.80	
3	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							91,806.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					3,125,814.75				
รวมราคากลางทั้งสิ้น							4,401,054.17		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุง(ขุดลอก) สระน้ำบ้านมายอ ขนาดความจุ 40,000 ลูกบาศก์เมตร กว้าง 45 เมตร ยาว 295 เมตร ลึก 2.50 เมตร หมู่ที่ 2 บ้านมายอ ตำบลบาง
องค์การบริหารส่วนตำบลบาง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุง(ขุดลอก) สระน้ำบ้านมายอ ขนาดความจุ 40,000 ลูกบาศก์เมตร กว้าง 45 เมตร ยาว 295	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบาง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส

บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้) 4,621,106.87

ราคากลาง (..... สี่ล้านหกแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุง(ขุดลอก) สระน้ำบ้านมายอ ขนาดความจุ 40,000 ลูกบาศก์เมตร กว้าง 45 เมตร ยาว 295 เมตร ลึก 2.50 เมตร หมู่ที่ 2 บ้านมายอ ตำบลบาง
องค์การบริหารส่วนตำบลบาง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุง(ขุดลอก) สระน้ำบ้านมายอ ขนาดความจุ 40,000 ลูกบาศก์เมตร กว้าง 45 เมตร ยาว 295	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบาง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส

นือาปีเต็ง วาโมง
(นือาปีเต็ง วาโมง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นืออัมหมัตรอมลี แวกืออิจิ
(นืออัมหมัตรอมลี แวกืออิจิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุลกีฟลี มูนะ
(สุลกีฟลี มูนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นือาปีเต็ง วาโมง

20 พฤษภาคม 2568